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SKU: 216129

Gigabit Switch, Managed, 240W, 8x PoE, 4x SFP,
1000Mbps, Industrie Design, -40°C~+75°C

Gigabit PoE Switch, DIN Rail Redundante Stromversorgung mdglich
4XSFP GigabitUplinkPots ~ ESD Schutz [EC61000-4-5 Standard
8x10/100/1000 POE Ports, [EEE 802.3aflast Web-Konfiguration, Web-Management
Unterstiitzt VLAN, RTSP, "Fast Ring”und QoS Fehler Relay, Console-Port, Status LEDs
Bis zu 30W pro Port, insgesamt <240W Temperaturbereich -40°C~+75°C

O O e
Manufacturer order number 216129
Sk  Name  Descripon
219525 RJT-1000SFP RJ4;‘3- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LA
SFP Modul, 1.25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
A N ] Duplex LC Comnector, 0°~+70°C
218758 SFP-0850M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,

Duplex LC Connector, -40° ~ +70°C

May 4, 2024 -Technical changes reserved

© Copyright eneo by VIDEOR E. Hartig GmbH,



IAM-6SG1008MMA

Continuation of accessory

SFP Modul, 1.25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm,

aHn A | Duplex LC Connector, -40°~+75°C
SFP Modul, 1.25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,

e Duplex LC Connector, 0°~+70°C

216477 SEP-1310S40 SFP Modul, 1.25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,

Duplex LC Connector -40°~+75°C
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